
UCHWAŁA NR XXXVI/169/13
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art.6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zmianami.) Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałej i nie zamieszkałej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
oraz warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunkiacji elektronicznej. 

§ 2. 

1) Deklaracje można składać droga elektroniczną: 

1. na adres e-mail Urzędu Gminy w Korytnicy, jako pliki w formie załącznika do wiadomości e-mail, 
podpisane kwalifikowanym bezpiecznym podpisem elektronicznym, 

2. za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) na Elektroniczną 
Skrzynkę Podawczą Urzędu Gminy w Korytnicy. Deklarację składaną za pośrednictwem ePUAP należy 
podpisać kwalifikowanym bezpiecznym podpisem elektronicznym lub Profilem Zaufanym, 

3. formularze interaktywne deklaracji udostępnia się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Korytnicy (http://bip.korytnica.pl/) zakładce "Usługi on-line". W przypadku składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektornicznej dopuszczalne są formy edytorów tekstowych Microsoft 
Word i Open Office z możliwością rozszerzenia plików doc., odt. 

§ 3. 

Właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć pierwszą deklarację w formie pisemnej lub za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej w terminie do dnia 31 marca 2012r. do Urzędu Gminy w Korytnicy. 

§ 4. 

Traci moc uchwała NR XXXI/135/12 Rady Gminy Korytnica z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8423E3C8-F111-414C-A446-DA7F51D9800C. Podpisany



 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Jadwiga Jaczewska

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 8423E3C8-F111-414C-A446-DA7F51D9800C. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/169/13  

Rady Gminy Korytnica  

z dnia 8 marca 2013 r.  

POLA  JASNE  WYPEŁNIA  WŁAŚCICIEL  NIERUCHOMOŚCI,  WYPEŁNIAĆ 

KOMPUTEROWO  LUB  RĘCZNIE,  DUŻYMI,  DRUKOWANYMI  LITERAMI,  CZARNYM 

LUB  NIEBIESKIM  KOLOREM 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

Podstawa 

prawna: 

Art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (j. t. Dz. U. z 2012 r. Poz. 

391,ze zmianami). 

Składający: 
Właściciel nieruchomości,współwłaściciel,użytkownik wieczysty, oraz jednostki organizacyjne i osoby 

posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także podmioty władające nieruchomością. 

Miejsce i 

 termin 

składania 

Urząd Gminy Korytnica,07-120 Korytnica,ul.Małkowskiego 20 

 do 31 marca 2013 roku – dla pierwszej deklaracji, 

 w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na 

danej nieruchomości odpadów komunalnych, 

 w ciagu 14 dni od dnia nastapienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności zmiany ilości zamieszkałych osób na terenie 

nieruchomości, przystąpienia bądź odstąpienia od zbierania odpadów w sposób selektywny lub zmiany  

jednostkowej stawki opłaty za zagospodarowanie odebranych odpadów komunalnych  wynikającej z 

rzeczywistych kosztów poniesionych przez gminę za zagospodarowanie odebranych odpadów. 

 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 

Wójt Gminy Korytnica 

07-120 Korytnica 

ul.Małkowskiego 20 

  

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

                                                                        
PIERWSZA DEKLARACJA                            ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W PIERWSZEJ DEKLARACJI 

 

 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 

(zaznaczyć właściwy kwadrat): 

  

 
WŁAŚCICIEL / 

WSPÓŁWŁAŚCICIEL 

 

          
UŻYTKOWNIK 

WIECZYSTY 

 

 

        
ZARZĄDCA / 

UŻYTKOWNIK 

 

 

        
INNY PODMIOT 

WŁADAJĄCY 

NIERUCHOMOŚCIĄ 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

RODZAJ SKŁADAJĄCEGO 



OSOBA FIZYCZNA 


OSOBA PRAWNA 


JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 

NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

NAZWA PEŁNA / IMIĘ I NAZWISKO 

 

 

 

 

IDENTYFIKATOR REGON    __________________________                     PESEL    _________________________________ 

Id: 8423E3C8-F111-414C-A446-DA7F51D9800C. Podpisany Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————



ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA 

KRAJ 

 

WOJEWÓDZTWO 

 

POWIAT 

 

GMINA 

 

ULICA 

 

NR DOMU 

 

NR LOKALU 

 

MIEJSCOWOŚĆ 

 

KOD POCZTOWY 

 

POCZTA 

 

 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

KRAJ 

 

WOJEWÓDZTWO 

 

POWIAT 

 

GMINA 

 

ULICA 

 

NR DOMU 

 

NR LOKALU 

 

MIEJSCOWOŚĆ 

 

KOD POCZTOWY 

 

POCZTA 

 

NR EWIDENCYJNY NIERUCHOMOŚCI W REJESTRZE GRUNTÓW 

 

OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI - DOTYCZY  TYLKO  WŁAŚCICIELI  

NIERUCHOMOŚCI  ZAMIESZKAŁYCH 

Oświadczam że, odpady komunalne gromadzone są w następujacy sposób : (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

segregowany                   □                             niesegregowany               □ 

 Oświadczam, że w gospodarstwie domowym znajdującym się na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej 

deklaracji zamieszkuje: …………..........................................................................................   (należy podać   liczbę osób). 

 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w sposób segregowany stanowi  stawkę opłaty  

ustalonej w drodze Uchwały Rady Gminy Korytnica od gospodarstwa domowego i ilości osób zamieszałych w tym 

gospodarstwie i wynosi ..............................złotych (słownie:.................................................................................................) 

 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w sposób niesegregowany stanowi  stawkę 

opłaty  ustalonej w drodze Uchwały Rady Gminy Korytnica od gospodarstwa domowego i ilości osób zamieszałych w 

tym gospodarstwie i wynosi ..............................złotych (słownie:..........................................................................................) 

 

OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI - DOTYCZY  TYLKO  WŁAŚCICIELI  

NIERUCHOMOŚCI  NIE ZAMIESZKAŁYCH 

Oświadczam że, odpady komunalne gromadzone są w następujacy sposób : (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

segregowany                □                               niesegregowany                □ 

Wybór pojemnika do gromadzenia odpadów komunalnych: ( zaznaczyć właściwy kwadrat) 

120 litrów       □               1100 litrów       □                     7000 litrów      □      

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby pojemników oraz stawki opłaty  

ustalonej w drodze Uchwały Rady Gminy Korytnica.       

 
Liczba pojemników i rodzaj 

 

Pomnożona 

przez 
Stawkę opłaty dla wybranego 

sposobu zbierania odpadów 

Równa 

się 

Wysokość opłaty miesięcznej 

 (należy podać kwotę w PLN) 

 X  =  

 
słownie złotych: ……………………………………………………………………………………………….................................. 

 

Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 8423E3C8-F111-414C-A446-DA7F51D9800C. Podpisany



F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ   

SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie danych niezgodnych ze stanem faktycznym. 

Zgodnie z  art.23 ust.1 ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997roku (tekst jednolity: Dz.U. z 2002r.,nr 

101,poz.926 ze zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dotyczących mojej osoby w celu przeprowadzenia 

postępowania administracyjnego (dotyczy osób fizycznych). 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(miejscowość i data) 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(czytelny podpis, pieczęć) 

G. ADNOTACJE ORGANU 

Data złożenia deklaracji ........................................................................................ 

 

Zarejestrowano pod Nr ......................................................................................... 

 

Uwagi:...................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................................................................. 

 

Imię i nazwisko osoby prowadzącej sprawę i  podpis ........................................................................................................ 

 

 

 
 

Pouczenie: 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (j. t. Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 

ze zm.). 
 
Objaśnienia: 

1) Właściciel nieruchomości ( w rozumieniu ustawy to także współwłaściciel, użytkownik wieczysty oraz 

jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty 

władające nieruchomością) jest zobowiązany złożyć deklarację do Wójta Gminy Korytnica o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub  powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 
 
2)  W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie      
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na dane 

nieruchomości, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy   
Korytnica w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 w zmienionej  wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

 
3)  W przypadku niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo   
 uzasadnionych watpliwości co do danych zawartych w deklaracji Wójt określi w drodze decyzji, wysokość 
 opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwage uzasadnione szacunki, w tym średnią    
 ilość odpadów komunalnych, powstających na nieruchomości o podobnym charakterze. 

 

 

                                                                                                   

                                                                                                    Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                     Jadwiga Jaczewska 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 8423E3C8-F111-414C-A446-DA7F51D9800C. Podpisany Strona 5




